

Sårn'CA ApS

Løntvej 17, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 79 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Sille Hummelshøj Quist Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sårn'CA ApS Løntvej 17 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 43 79 51 04
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Sille Hummelshøj Quist Duus, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Quist Duus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.685 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-18.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.750
Resultat før finansielle poster	-21.350
Øvrige finansielle omkostninger	-2.605
Resultat før skat	-23.955
Skat af årets resultat	5.270
Årets resultat	-18.685
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.685
Disponeret i alt	-18.685

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.250</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	36.595
Varebeholdninger i alt	<u>36.595</u>
Udskudte skatteaktiver	5.270
Andre tilgodehavender	6.229
Tilgodehavender i alt	<u>11.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.094</u>
Aktiver i alt	<u>57.344</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.685
Egenkapital i alt	<u>21.315</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	20.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.029</u>
Passiver i alt	<u>57.344</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2023	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.685</u>	<u>-18.685</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.685</u>	<u>21.315</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Quist Duus ApS, CVR-nr. 43278312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
